[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2025 № 199
с. Нюксеница
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk200008242][bookmark: _Hlk200355744]О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 14.07.2023 года № 372 «Об утверждении Положения об отделе культуры, спорта и молодежной политики администрации Нюксенского муниципального округа»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 14.07.2023 года № 372 «Об утверждении Положения об отделе культуры, спорта и молодежной политики администрации Нюксенского муниципального округа» изменения, дополнив пункт 2.2.3. абзацем 8 следующего содержания:
«- информирует ОВД и других заинтересованных органов и учреждений о тематике зрелищных мероприятий, месте, дате и времени их проведения, планируемом количестве их посетителей, планируемых мерах по организации обеспечения общественного порядка и общественной безопасности в случаях и порядке, которые определяются правилами обеспечения безопасности зрелищных мероприятий, в срок не позднее чем за десять дней до дня их проведения либо незамедлительно в случае получения в более короткий срок информации о проведении зрелищного мероприятия, или об изменении его тематики, места, даты и времени его проведения, или о его отмене».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.А. Чупров

image1.jpeg